ПРОТОКОЛ № 1
Заседания попечительского совета основной школы п.Аксу

от 08.01.2018г.
Присутствовало – 5 человек
1) Дойникова М.Н.
2) Соловянская Н.Н.
3) Крель И.Н.
4) Сатанова А.К.
5) Стародуб В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) Ознакомление с положением ПС.
2) Выборы председателя ПС.
3) Выборы секретаря ПС.
4) Разное.

По первому вопросу выступила и.о.директора школы Оспанова Б.М., которая ознакомила с положением ПС.
По второму вопросу поступило предложение по выбору председателя ПС. Проголосовали единогласно за Соловянскую Н.Н.

РЕШЕНИЕ:
1) Избрать председателем Соловянскую Н.Н.

По третьему вопросу избрали секретарем Стародуб В.В.
РЕШЕНИЕ:
1) Избрать председателем ПС Соловянскую Н.Н., секретарем Стародуб В.В.

Председатель ПС                   Н.Соловянская